clauso de Kynhoucroft.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit lohannes filius Willelmi

de Skiren salutem. Noveritis me dedisse concessisse et hac presenti

carta mea confirmasse Deo et Beate Marie et monachis de Melsa in

liberam puram et perpetuam elemosinam unam particatam terre et

tres partes unius particate in latitudine in quodam clauso quod

vocatur Kynhoucroft in territorio de Skiren que scilicet terra

iacet versus occidentalem iuxta illam particulam terre quarn eisdem

monachis antea contuli in elemosinam in predicto clauso de Kin-

houcroft sicut carta mea quam inde habent testatur et Lxtendit se

in longitudine a clauso Roberti de Northorp' usque ad magnam viam

que ducit ad pontem de Skiren. Et ego et heredes mei preclictam

terram cum omnibus pertinenciis suis et aysiamentis prefatis

monachis warantizabimus et de ornni servicio exaccione et re ad

terram pertinente acquietabimus et contra omnes gentes imperpetuum

defendemus. In huius rei testiinonium huic presenti 2 scripto

sigillum meum apposui. Hiis testibus etcetera.

I He appears as a benefactor in CM, ii. 106 and also figures
in chs. no. 177 and 348.

2 Written in margin and marked for insertion here.

ch. no. 331

Grant by William de Northorpe of Skerne to Neaux of all the rents

and services owed him by Peter West, including those of Adam the
stabler of Skerne on properties acquired from Peter.1

Skerne, 9 January 1301.

x
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Carta per guam Willelmus de Northorp' reddidit monachis de Melsa

redditum homaium et servicium Ade stabler de tenementis Petri West.
Universis Christi ficlelibus presens scriptum visuris vel audituris

Willelmus de Northorp' de Skyren salutem in Domino sempiternam.

Noveritis me reddidi se dedisse et presenti scripto confirmasse

dominis meis abbati et conventui de Melsa redditum homagium et

totum servicium Ade le estab].er de Skiren et heredum suorum de

toto tenemento in Siren quod Willelmus le establer pater predicti

Ade adquisivit et emit aliquando de Petro West tenente meo in eaclem

villa ita plane quod predictus Adam et heredes sui sint de cetero

intendentes predictis abbati et conventui et eorum successoribus

de predictis serviciis imperpetuum. Preterea reddidi et dedi

eisdem dominis meis abbati et conventui totum servicium et dominium

tocius residui tenementi quod predictus Petrus de me tenuit in

Skyren. Quare volo quod quicumque dicta tenernenta nunc tenent

sint 'similiter' cle cetero intendentes de omnimodis redditibus2

et serviciis predicta tenementa qualitercumque conl4ngentibus

predictis abbati et conventui de Melsa imperpetuum. In cuius rei
testimoniuni presenti scripto sigillum meum apposui. Datum apud

Skiren die Dominica proxima post festum Epiphanie Domini anno

Domini millesimo tricentesimo. Hiis testibus magistro Martino

de Grymeston' tunc rectore ecciesie de Skyren, Thoma Walraven de

Crauncew-ic, Roberto le senescal de SEkerne] etcetera.

1 In 1396, William Stabler held of another Peter West one bovate
worth 5d. his chief messuage and half a carucate worth 12d. and
one bovate granted by abbot Michael de Bruno (1235-49) worth id.
The total rent of 18d. was still being paid when Burton wrote,
Reg.Mx. fos. 212v and 185v. See also chs. no. 336-7.

2 Text reads serviciis et reciditibus but letters b and a are used
indicate transposition.

ch. no. 332

Grant by Henry son of Robert de Northorpe, clerk, of Skorne to

William son of Reginald de Northorpe of Skerne of a bovate with

appurtenances, all his land at Eddlemere Lane and the service of
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Peter Cheverille, except an acre at Crakefleet held by Meaux.

William is to render annually for the bovate necessary forinsec

services to Neaux, for the land at Eddlemere Lane id. and for a

croft in the moor pertaining to the bovate one pair of white gloves

on 6 November each year.

mid-. l4th Century; c. 1342 ?]

Xj

Carta per guam Henricus filius Roberti clerici dedit Willelmo

filio Reginaldi de Northorp unarn bovatam et alia tenementa in

Skyren.

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Henricus filius

Roberti clerici de .. Northorp' in Skirna concessi dedi et hac

presenti carta mea confirmavi Willelmo filio Reginaldi de Northorp

in Skirna et heredibus suis vel eius assignatis unam bovatam terre

cum tofto et crofto et cum morecroft et cum tota terra mea que

habui apud Sehelmar et totum servicium quod Petrus Cheverill'

michi solvere solebat annuatim pro tenemento quod de me tenere

solebat excepta una acra terre apud Crakeflet quam dominus abbas

et conventus de Melsa tenent cum omnibus allis pertinenciis

aysiamentis et libertatibus suis infra villam de Skirna et extra

111am scilicet bovatam terre que michi descedebat nomine iuris

hereditatis Robert! cleric! patris mei cum tofto et crofto et cum

138v morecroft et cum dicta terra! apud Yelemar et dicto servicio dicti

Petri tenendum et habendum predicto Willelmo et heredibus suis vel

eius assignatis domino abbate et conventui de Nelsa libere quiete

pacifice et integre faciendo mdc domino abbati et conventui de

Melsa pro predicta bovata terre cum pertinenclis in Skyrna homagium

'et' forinsecum servicium quando accesserit quantum pertinet ad

unam bovatam terre eiusclem feodi unde viginti carucate terre

faciunt feodum unius militis reddendo inde annuatim domino abbati

et conventui de Melsa unum denariorum pro terra apud Yehelmar die

Natalis Domini et similiter facienclo homagium et servicium. Item

pro morecroft unum par albarum cyrotecarum die Sancti Le nardi et

homagium et servicium pro omni servicio demanda et seculari
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exaccione. Ego vera Henricus et heredes rnei predictam bovatam

terre cum pertinenciis in Skirna cum morecroft et terram apud

Yehelmar et dicta servicio dicti Petri prefato Willelmo et

heredibus suis vel eius assignatis pro preclicto servicio contra

omnes gentes imperpetuum warantizabimus. In hui.us rei testimonium

huic scripto sigillum meum apposui. lljj8 testibus lohanne de S.

Skyrna [sic], Roberto senescallo et Willelmo stabulario de eadem

etcetera.

1 William the stabler and John steward of Skerne (witnesses in
ch. no. 184 (1343)) were sued by Watton priory with Meaux in
1342 for suit at a mill in Skerne, 'Notes on the Religious and
Secular Houses of Yorkshire', ed. W. Paley Baildon in YASRS,
xvii. 135.

ch. no. 333

Grant by Thomas son of William de Northorpe to Robert de Seaton

son of William de Seaton of nine acres and one messuage with a

courtyard in Skerne for a certain sum of money. Robert is to

hold this grant of Meaux, rendering to the abbey one pair of white

gloves on 6 November each year and id. at Christmas.

28 July 1303.

xii

Carta per guam Thomas filius Willelmi de Northorp dedit Roberto

de Seton' [i]x acras terre et unum mesuagium cum curtilagio in

Skyren'.

Sciant presentes et futuri quad ego Thomas uilius Willelmi de

Northorp' concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi

Roberto de Seton' filio Willelmi de Seton' novem acras terre

arabilis iacentes in territorio de Skiren et unum mesuagium cum

curtilagio in eadem villa iacens inter toftum Symonis de Northorp

ex una parte et toftum domini abbatis et conventus de Melsa ex

altera pro quadam summam pecunie quam idem Robertus inichi dedit

premanibus. Quas quidem novem acras terre et mesuagium de dono

predicti Willelmi de Northorp quondam patris mei habui tenendum

et habendum predictas ix acras terre cum mesuagio et curtulagio

[sic] predictis et cum omnibus suis pertinenciis prefato Roberto
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et heredibus vel assignatis suis de domino abbate et conventu

de Nelsa ita libere pacifice integre et quiete cum libero ingressu

et egressu infra villam de Skiren sicut pater meus michi in

simplici feodo et imperpetuum reddendo inde annuatim prefato abbati

et conventui unum par cyrotecarum die Sancti Leonardi abbatis et

unum denarium infra Natale Domini. Et ego prenominatus Thomas

et heredes mel et mel assignati sepedictas novem acras cum

mesuagio et curtilagio antedicto et cum omnibus suis pertinenciis

nominatis et non nominatis prenominato Roberto et heredibus suis

vel suis assignatis contra omnes gentes fideliter warantizabimus

imperpetuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum

meum apposui. his testibus magistro Nartino prebendario de Skyren,

Adam F:sic] le stabeler, Roberto le stiward etcetera. Datum 1 die

Dominica ante ad vinculo Beati Petri anno regni regis E[dwardi]

fuji regis Henrici trecesimo primo.

1 31 E. 1 in margin.

ch. no. 334

Grant by Robert 1 son of Thomas de Etton to Robert son of Robert dc

Northorpe of Skerne of a croft in Skerne at an annual rent of a

pair of white gloves on 6 November each year.

[mid-l3th Century]

xiii

Carta per guam REobertus] filius Thome de Etton' dedit Roberto

filio R[oberti] de Nofthorp' unum croftum in Skyren'.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Robertus filius TEhome]

de Ettona concessi dec11 et hac presenti carta mea confirmavi

Roberto filio Roberti de Northorp' de Skyren unum croftum in

territorio de Skyren illud scilicet croftum quod vocatur morecroft

iacens inter la more et terram Odardi filii Nicholai extendens se

139	 de la/ more usque ad terram daymle [sic] cum pertinenciis suis pro

homagio et servicio suo tenendum et habendum illi et heredibus suis
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vel cui assignare voluerit cle me et heredibus meis libere quiete

pacifice 'et' integre reddendo inde annuatim michi et heredibus

meis unum par albarum cyrotecarum die Sancti Leonardi pro omnibus

serviciis demandis consuetudinibus et omnibus secularibus exaccion-

ibus. Ego vero Robertus uilius Thome et heredes mei predictum

croftum cum pertinenciis suis prefato Roberto filio Roberti et

heredibus suis vel eius assignatis uideliter contra omnes gentes

imperpetuum warantizabimus et defendemus. 	 In huius rei testimonium

huic scripto sigillum meum apEpJosui. his testibus Ilenrico de

Naventhoft de Crauncewyk, Roberto 'I ilio' Danyelo de eadem villa

etcetera.

1 See ch. no.,329 n.3. He was granted a lease in Newton
(i.e. Gardham: see ch. no. 130 n.4.) by abbot Michael de
Bruno (1235-49), Yorks. Deeds, iii. 78-9.

cli. no. 335
1

Grant by Henry de Skerne son of Thomas de Etton to Robert son of

Robert de Northorpe of Skerne of all his land at Iklyinar in

Skerne Leys for an annual rent of id. in lieu of all services.

Emid-l3th CenturyJ

xiv

Carta per guam Henricus de Skyren' filius Thome de Etton' dedit

Roberto filio Roberti de Northorp' totam terram suam apud Iklymarr'.

Universis sanctematris ecciesie filiis ad quos iste littere per-

venerint Henricus de Skirenia' filius TEhome] de Ettona salutem.

Noverit universitas vestra me concessisse dedisse et hac presenti

carta mea confirmasse Roberto I ilio Roberti de Northorp de eadem

villa pro homagio et servicio suo totam terram meam apud Iklymar

in campis de Siren' que vocatur Durantcroft extendente se de

Iklymar versus austrum in longitudine et latitudine usque ad

terram lohannis de Skirna filli Willelmi de Ettona tam in prato

quam in terra arabili cum omnibus pertinenciis aysiamentis et

libertatibus suis tenendam et possidendam predicto Roberto et
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heredibus suis vel cui assignare voluerit de me et heredibus meis

in feodo et in hereditate libere quiete pacifice et integre

redc1ndo inde annuatim michi et hereclibus meis unum denarium die

Natalis Domini pro omni servicio demanda consuetudine et seculari

exaccione. Ego vero Henricus et heredes mei predictam terram2

predicto Roberto et heredibus suis vel eius assignatis fideliter

contra omnes gentes cum omnibus pertinenciis suis predictis

imperpetuum warantizabimus et defendemus. Et ut hec mea donacio

rata et stabile et inconcussa imperpetuum permaneat hanc cartam

meam presentem sigilli mei impressione roboravi. 	 Iliis testibus

lohanne de Skirna, Willelmo Stiward filio Roberti de eadem villa,

Roberto et Alano3 de Ettona etcetera.

I See ch. no. 329 n.1.
2 Repeated and expunged.
3 Robert is perhaps Henry de Skerne's elder brother, though

henry's half-brother, Thomas de Etton (see ch. no. 326) had a
son called Robert. Alan does not appear in the pedigree of
the family compiled by J. Bilson for his 'Gilling Castle' in
YAJ, 19. 108.

ch. no. 336

Quittance by Peter West of Skerne to William de Northorpe of

Skerne of all claim to lands in Smalekeldedayle and Fuldail which

he formerly held by homage and service from William, in return

for a certain sum of money.

Ec. 1300]1

xv	 -
Carta per guam Petrus West guietumclamavit Willelmo de Northorp'

apud Smalekeld.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit

Petrus West de Skyren salutem in Domino. Noverit universitas

vestra me concessisse et de me et heredibus meis omnino quietum

clamasse Willelmo de Northorp' de Skiren' et heredibus suis totam

illani terram iacentem in Smalekelde Dayle in longitudine a le

ilolmedik usque ad Wytepolhenges in latitudine inter terram domini

abbatis et conventus de Melsa et terram eiusdem Willelmum et totam
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111am terrannrout iacet in ffuldail in longitudine videlicet a

Selardlacdik usque ad pratum meum in le Et Enges pro quadam

pecunie 'summam' michi ab eodem Willelmo tradita quas quidem

terram a dicto Willelmo pro homagio2 et serViCiO meo in villa de

Skyren quondam tenui tenendum et habendum eidem Willelmo et

139v heredibus suis seu cui illas assignare voluerit/ ita quod nec ego

Petrus nec heredes mel nec aliquis nomine nostrum aliquod ius vel

clameum de cetero quocumque modo contigerit in eisclem habere

exigere vel vendicare poterimus imperpetuum. In cuius rei

testimonium presentem concessionem seu quietamclamacionem sigilli

mei impressione roboravi. fiji5 testibus Willelmo le stabler de
Skiren, Willelrno de eadem capellano, Roberto senescallo etcetera.

1 See ch. no. 331 and 337.
2 Followed by et expunged.

ch. no. 337

Grant 1 by William the stabler of Skerne to William de Northorp of

Skerne all his land in Lytilmarr.

[early 14th Century]

xvi

Carta per guam Willelmus stabularius dedit Willelmo de Northorp'

totam terram suam apud Lytilmarr'.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus stabularius

de Skyren salutem in Domino sempiternam. Noveritis me concessisse

Let] dedisse Willelmo de Northorp' de eadem et heredibus vel

assignatis suis totam terram meam apud Litililymar [sic] iacentem

in longitudine propinqulores terre mee apud Settop de terra quondam

Potri Westyby extendentes se in longitudine de prato Willelmi

Inven' de Dryffeld usque ad terram predicti Willelmi de Northorp'

et prati sui apud Ilarlewardflatt que se extendit in longitudine de

terra mea versus aquilonem usque ad pratum domini abbatis et

conventus de Nelsa et continet in latitudine quatuor particatas
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excePtis quinque pedibus et pro una selione terre apud .Astynmylne

etendentes se in longitudine de terra mea usque ad pratum

predicti Willelmi Inven' et continet in latitudine unam particatam

terre et dimidiam et pro tota terra sua apud Manglades quanta

ibidem habetur in longitudine et latitudine tenendam et habendam

predicto Willelmo de Northorp' et heredibus vel assignatis suis

cum &unibus pertinenciis suis libere quiete bene et in pace

imperpetuum. Ego vero Willelmus stabelerius et heredes mei totam

predictam terram cum pertinenciis suis predicto Willelmo de

Northorp' et heredibus suis warantizabimus ac defendemus imperpetuum.

In cuius rei testiinonium presenti scripto sigillum meum apposui.

Hiis testibus magistro lohanne de Bokeland, Roberto de Croulum,

Roberto Senescallo etcetera.

1 See chs. no. 331 and 336.

ch. no. 338

Quittance by Simon son of William de Skerne to Robert de Northorpe

of all claim to 2"i acres in Skerne which have been the subject of

an action brought by Simon against Robert in the court of the

abbot of Meaux. In return, Robert gives Simon 6s. 8d.

xvii

Carta per guam Symon filius Willelmi de Skyren remisit Willelmo

[sic] de Northorp' duas acras terre et dimidiam in Skyren'.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit

Symon filius Willelmi de Skyren' salutem. Noverit universitas

vestra me remisisse et quietumclamasse de me et heredibus meis

imperpetuum Roberto de Northorp' et hcredibus suis tamquam ius

suum et hereditatem duas acras terre et dimidiam cum pertinenciis

apud morecroft in villa et territorio de Skyren' quicquid scilicet

terre pecii per breve de recto de dicto Roberto in curia domini

abbatis de Nelsa totum eidem Roberto et heredibus suis remisi et

q.uietumclamavi imperpetuum ita plane quod nec ego nec heredes mei
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nec aliquis ex parte mea aliquod ius vel clamium in predictis terris

cum pertinenciis exigere poterimus imperpetuum. Et pro hac

remissione et quietumclamacione predictus Robertus dedit michi

unani dimidiam marcam argenti. In huius rei testimonium pro me

et heredibus meis presenti scripto sigillum meum apposui. his

testibus Waltero Inven' de Driffeld', Petro Scarf de eadem,

lohanne filio Willelmi etcetera.

ch. no. 339

Grant by William de Northorpe of Skerne to his son Simon of one

toft in Skerne, Simon to perform all necessary services.

[early 14th Century]1

xviii

Carta per guam Willelmus de Northorp' dedit Symoni filio suo

140	 unum toftum in Skyren'./

Sciant presentes et futuri quod ego illelmus de Northorp manens

in Skiren dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Symoni filio meo primogenito de eadem pro servicio suo unum toftum

cum pertinenciis in Skyren' quod iacet in longitudine a via regia

yule versus austrum usque le Claigate et iacet in latitudine

inter mesuagium meum ex parte una et parvam placeam quam dedi

Cecilie filie mee ex Agnete uxore mea2 procreate ex alia parte

tenendum et habendum prefato Symoni et heredibus suis vel suis

assignatis de capitalibus dominis feodi libere quiete pacifice ot

integre imperpetuum pro servicium inde debitis et consuetis. Ego

vero Willelmus et heredes mei totum predictum toftum cum pertin-

enciis prefato Symoni et heredibus suis vel suis assignatis

fideliter contra omnes gentes ut predictum est warantizabimus et

imperpetuum defendemus. In huius rei testimonium huic presenti

carte sigillum meum apposui. his testibus magistro Hartino

rectore ecciesie de Skyren', Adam [sic] le stablerio, Alano de

Pokethorp' etcetera.
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1 William granted cli. no. 331 (dated 1301) and appears in chs.
no. 333, 336 and 337.

2 Repeated and expunged.

ch. no. 340

Grant by Simon son of William de Northorpe to William son of

Ralph the carpenter of Great Driffield of one messuage and one

bovate in Skerne. William to perform all necessary services.

Cc. 133511

xix
Carta per guam Symon filius Willelmi de Northorp' dedit Willelmo

filio Radulp i carpentarii de Driffeld' unum mesuagium et unam

bovatam terre in Skyren'.

Sciant presentes et futuri quod ego Simon filius Willelmi de

Morethorp' [sic] de Skyren dedi concessi et hac presenti carta

mea confirmavi Willelmo filio Radulphi carpentarii de Magna

Driffelcie heredibus suis et suis assignatis unum mesuagium et

unam bovatam terre cum omnibus suis pertinenciis in villa et

territorio de Skiren illud scilicet mesuagium se extendit in

longitudine a via regio yule versus austrum usque ad mesuagium

Rogeri fratris mei et in latitudine iacet inter mesuagium meum

ex orientali. parte et mesuagium Isolde sororis mee ex occidentali

parte et predicta bovata terre iacet ubique in predicto campo

inter terram Ade lestabler ex parte una et terram Willelmi de

Pokethorp cx parte altera tenendum et habendum predictum mesuagium

et predictam bovatam terre cum omnibus suis pertinenciis prefato

Willelmo heredibus suis et suis assignatis de capitalibus dominis

feodi illius per servicio inde debita et consueta imperpetuum.

Et ego predictus Simon et heredes mel predictum mesuagium et

predictam bovatam terre cum omnibus suis pertinenciis prefato

Willelmo heredibus suis et suis assignatis contra omnes hoinines

warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic

presenti carte sigillum meum apposui. 	 his testibus Ade lestabler,

Roberto Stywarde, Adam [sic] de Merton' etcetera.

I See ch. no. 341 and 343
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ch. no. 341

Grant by William son of Ralph the carpenter of Great Driffield to

Simon son of William de Northorpe and Isolda his wife of the
above-mentioned land in Skerne on the same terms.
Ec. 1335]1

xx
Carta per guam Willelmus filius Raduiphi carpentarii de Driffeld'

dedit Symoni filio Willelmi de Northorp' et Ysolde uxori sue

unum mesuagium et unam bovatam terre in S1cren'.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Raduiphi

carpentarii de Magna Driffeld' concessi dimisi et hac presenti

carta mea confirmavi Symoni filio Willelmi de Northorp' de Skiren

et Ysolde uxori sue et heredibus vel assignatis dicti Symonis unum

mesuagium et unam bovatam terre cum omnibus pertinenciis suis

infra villain de Skyren illud scilicet mesuagium se extendit in

longitudine a via regia ville predicte versus austrum usque ad

mesuagium Rogeri de Northorp' et in latitudine iacet inter mesuagiuni

predicte Symonis ex orientali parte et mesuagium Isolde sororis

eius ex occidentali parte et predicta bovata terre iacet ubique in

predicto campo inter terram Ade lestabler ex parte una et terrain

Willelmi de Pokethorp ex parte altera tenendum et habendum

140v predictum mesuagium et/ predictam bovatam terre cum omnibus pertin-

enciis suis prefatis Symoni et Isolde et heredibus vel assignatis

dicti Symonis de capitalibus dominis feodi illius per servicia

inde debita et consueta imperpetuum et ab omni accione vel

calumpnia remaneamus exclusi in futurum per tenoreni presencium.

In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui.

IRis testibus Ade le Stabler, Roberto Stiward, Ade de Merton',
Willelmo de Pokethorp' etcetera.

1 See chs. no. 340 and 343.

ch. no. 342
Grant 1 by Simon Drengh2 of Great Driffield to Simon de Northorpe
and his wife Heiwisia - Simon Drengh's daughter - of two tofts and
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four bovates in Skerne. Should Simon and ileiwisia die childless

the property may remain with Simonts heirs.

Skerne, 13 December 1294.

xxi

Carta per guam Symon Drengh de Driffeld' dedit Symoni de Northorp

et Heiwisie uxori sue et heredibus de corpore suo procreatis duo

tofta et iiij.or bovatas terre in Skiren'.

Sciant presentes et futuri quod ego Symon Dreng de blagna ['riffeld

dedi concessi et presenti carta mea indentata confirmavi Symoni

de Notthorp' de Skyren et Heiwisie uxori sue filie mee et heredibus

de corporibus suis legitime procreatis illa duo tofta et illas

cjuatuor bovatas terre que habui in Skiren ex dono et feoffamento

predicti Symonis in eadem tenendum et habendum predicta duo tofta

et quatuor bovatas terre cum suis pertinenciis predictis Simoni et

Heiwisie uxori sue et heredibus de corporibus suis legitime

procreatis libere et in pace de me et heredibus meis. Et ego

predictus Simon Dreng et heredes mei predicta duo tofta et quatuor

bovatas terre predictas predictis Symoni et Heiwisie uxori sue et

heredibus de corporibus suis legitime procreatis contra omnes

homines warantizabimus acquietabimus et defendemus. Et si contingat

quod predicti Symon et ileiwisia discedant sine herede de Corporibus

suis legitime procreatis tunc predicta duo duo tofta et quatuor

bovate terre predicte integre remaneant heredibus predicti Symonis

de Northorp et assignatis tenendum de capitali domino feodi per

servicia inde debita imperpetuum. In cuius rei testimonium huic

carte indentate sigilla nostra mutuo apposuimus. Iliis testibus

Thoma Dreng de Nagna Driffeld', Simone de Ilugate etcetera. Datum

apud Skiren in festo Sancte Lucie Virginis anno Domini millesimo
3

cc.o nonogesimo quarto.

1 Simon de Northorpe later granted the property (described as
two messuages and four bovates) to Meaux, but his son John
claimed it and Neaux agreed to pay him 13s. 4d. per annum for
life in return for his guittance, ch. no. 345; CM, iii. 147-8.
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2 A word in common use in the East Riding as a technical
description of a certain kind of free tenant and then as
a surname, Place Names, p. 81.

3 Written by the same hand in the red ink of the rubric.
Nota in margin.

ch. no. 343

Final Concord 1 made in the king's court at York on 2 February

1335 and afterwards on 24 June 1335 between Simon de Northorpe

and his wife Isolda and William son of Ralph [the carpenter] of

Great Driffield concerning a messuage and two bovates in Skerne.

William grants them to Simon and Isolda - who are to perform

necessary services - with remainder to Sjmon's heirs should Isolda

and he die ciildless. In return, they give William lOOs.

xxii

ffinalis concordia in curia domini regis de uno mesuagio et

duabus bovatas terre in Skyrent.

flee est finalis concordia facta in curie domini regis apud Ebor'

in octabus Purificacionis Beate Marie anno regni regis Edwardi

tercii a conquestu nono coram Willelmo de Herle, lohanne de

Stonore, Willelmo de Schareshull', lohanne luge, lohanne de

Schardelowe, lohanne de Trevaignon' et Ricardo de Aldeburgh'

iusticiariis et postea in octabus Sancti lohannis Baptiste anno

regni regis eiusdem reis Edwardi supradicto ibidem concessi facti

et recordati coram eiusdem iusticiariis et aliis domini regis

fidelibus tune ibi presentis inter Symonem de Northorp' et Isoldam

uxorem cius querentes et Willelmum I ilium Radulphi de Magna

Driffield' deforciatum de uno mesuagio et duabus bovatis terre cum

pertinenciis in Skiren unde placitum convencionis summonitum fuit

inter eos in eadem curia scilicet quod predictus Willelmus

concessit predictis Symoni et Isolde predicta tenomenta cum

pertinenciis et illa eis reddidit in eadem curia habendum et

tenendum eisdem Simoni et Isolde et heredibus de corporibus

ipsarum Symonis et Isolde exeuntibus de capitalibus dominis fe di

jj5I per servicia que ad predicta tenementa pertinent
imperpetuum. Et si contingat quod iidem Symon et Isolda obierint
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141	 sine herede 'de' corporibus suis exeunte/ tune post decessum

ipsorum Simonis et Isolde predicta tenementa cum pertinenciis

integre remanebunt rectis heredibus ipsius Symonis tenendum de

capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad predicta

tenementa pertinent imperpetuum. Et pro hac concessione reddicione

fine et concordia iidem Symon et Isolda dederunt predicto Willelmo

centum solidos argenti etcetera.

I See chs. no. 340 and 341.

ch. no. 344

Grant 1 by Simon de Northorpe of Skerne to Meaux of a messuage

and four bovates in Skerne. Meaux is to perform all necessary

services.

Meaux, 6 June 1343.

xxiii

Carta per guam Symon de Northorp dedit monachis de Melsa unum

mesuagium et guatuor bovatas terre in Skyren'.

Sciant presentes et futuri quod ego Symon de Northorp' de Skiren'

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi .. abbati et

conventui de Melsa unum mesuagium et quatuor bovatas terre cum

pertinenciis in Skyren' tenendum et habendum predictis abbati et

conventui et successoribus predicta mesuagium et quatuor bovatas

terre cum pertinenciis suis imperpetuum de capitalibus dominis feodi

illius per servicia inde debita et consueta. Et ego predictus

Simon et heredes mel predicta mesuagium et quatuor bovatas terre

cum pertinenciis suis dictis abbati et conventui et successoribus

suis warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimonium

presenti carte sigillum meum apposui. his testibus Willelmo de

Crauncewyc, Roberto de Crauncewik, W. le Stabeler de Skyren

etcetera. Datum apud MEelsa] die Dominica proxime ante festum

translacionis Sancti TEhome] martins anno Domini millesimo

trescentesimo quadragesimo tercio.

1 CM, iii. 34, 149-50 and 216. See also chs. no. 156, 184 and
370.
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ch. no. 345

Quittance by John cle Northorpe son and heir of Simon de Northorpe

of Skerne to Meaux of all claim to those lands granted to the abbey

by his father in Skerne.

Skerne, 23 May 1367.

xxiii j

Carta per guam lohannes filius et heres Symonis de Northorp remisit

monachis de Melsa totum ius et clameum gue habuit in terris Simonis

de Northorp'.

Noverint universi me lohannem de Northorp' filium et heredum

Symonis de Northorp de Skiren remisisse relaxasse et omnino de me

et heredibus meis imperpetuum quietumclamasse .. abbati et

conventui de Melsa et eorum successoribus totum ius et clameum que

habeo habui vel habere potero in omnibus illis terris et tenementis

que et quas predicti .. abbas et conventus habent ex dono et con-

cessione dicti Simonis patris mei ita quod nec ego dictus lohannes

nec heredes mei nec aliquis nomine nostro aliquod ius vel clameum

in predictis terris et tenementis versus prenorninatos abbatem et

conventum et successores suos exigere vel vendicare poterimus in

futurum. Et ego dictus lohannes et heredes mei omnia predicta

terras et tenementa cum omnibus pertinenciis suis predictis abbati

et conventui et eorum successorjbus contra omnes homines warant-

izabimus imp rpetuum. In cuius rei testimonium huic presenti

scripto sigillum meum aposui. 	 Data apud Skyren die Sabbati ante

festum Ascensionis Domini anno Domini millesimo trescentesjmo

sexab esimo septimo. Hiis testibus dominis Marmeduco constabulario,2

Simone de Ileselarton', militibus, Willelmo de Crauncewik etcetera.

1 CM, iii. 147-8. See chs. no. 342 n.1. and 346.
2 See ch. no. 358

ch. no. 346

Quittances 1 by John son of Peter Forestar de Bewholme and his wife

Alice and John son of William son of Hugh de Bewholme and his wife
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Agnes to Neaux of all claim to those lands granted to the

abbey by Simon de Northorpe in Skerne.

Meaux, 22 January 1382.

xxv

Carta per guam lohannes filius Petri Forestar etcetera remiserunt

monachis de Nelsa totum ius et clameuni gue habuerunt in terris

Symonis de Northorp'.

Noverint universi per presentes nos lohannem filium Petri

fforestar de Beghom et Aliciam uxorem meam necnon lohannem filium

Willelmi filii Ilugonis de Beghom et Agnetem uxorem meam remississe

relaxasse et omnino pro nobis et heredibus nostris imperpetuum

quietnrnclamasse dompno Willelmo abbati de Melsa et eiusdem loci

conventui et eorum successoribus totum ius et clarneum nostrum que

habuimus habemus aut quovismodo habere poterimus in futurum in

141v omnibus terris et tenementis/ que quondam fuerunt Symonis de

Northorp' in Skiren' ita quod nec nos predicti lohannes filius

Petri fforestar de Beghom et lohannes filius Willelmi filii 1-Jugonis

de J3eghom' seu eciam Alicia et Agnes predicte uxores nostre

aliquid iuris vel clamei in dictis terris et tenementis cum

pertinenciis suis erga hictos abbatem et conventum de cetero

exigere vel vendicare poterimus in futurum set ab omni iure ad

dictas terras et tenementa pertinente plenarie per presentes

imperpetuum sumus exclusi. In cuius rei testimonium sigilla nostra

presentibus sunt appensa. Datum apud Melsam in festo Beati

Vincencii martins anno Domini millesimo trescentesimo octogesimo

primo.

1 See ch. no. 345.

ch. no. 347

Agreement 1 made between John prior of Watton and I-obert de

Beverley abbot of Meaux whereby Meaux confirms to Watton the

pasture called West Carr with a stream in Skerne, held by Watton

time out of mind, saving only such common pasture rights as Neaux
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might have. In return John confirms to Meaux all the pasture

east of West Carr, saving only such common pasture rights as

Watton might have.

Skerne, 22 March 1357.

xxv)

Scriptum ciroraphatum inter abbatem de Melsa et priorem de

Watton' de pastura vocata Westker.

Hoc indentura facta inter lohannem priorem de Watton' et eiusdem

loci conventum ox parte una et Robertum abbatem de Nelsa et et

E sicJ eiusdem loci conventum super quadam controversia inter eos

mota ex parte altera testatur quod cum predictus prior teneat quamdam

placeam pasture cum quadam sewera predicte laceo pasture ex parte

orientali adiacente ut parcellam sexies viginti acram terre de

dono Thome de Etton' in villa de Skiren t ex antiquo predecessori

prioris qui nunc est facta que quidem placea pasture vocatur

Westker et iacet inter magnam culturam ipsius prioris et quoddam

fossatum inter campos cie Hoton' Crauncewik et Skiren' quod quidem

fossatum vocatur Nodolvessik iacet eciam predicta pastura supra

predictam seweram ex parte occidentali que quidem sewera se

extendit de predicta cultura usque in predictum fossatum de Modo-

ivessic versus austrum quas quidem pasturam et seweram predictus

prior et predecessores sui semper a tempore quo non extat memoria

et antea virtute doni predicti hucusque tenu3runt. Predictus abbas

vult et virtute presencium concedit pro se et successoribus suis

quod predictus prior et successores sui habeant et pacifice teneant

dictam placeam pasture cum sewera predicta modo et forma predictis

its quod nec predictus abbas nec successores sui aliquid iuris in

predictis pastura et sew-era de cetero exigere vel vendicare

poteri[n]t vel poterunt in futurum sed virtute presencium ab omni

iure imperpetuum sint exclusi salva tamen predicto abbati et

successoribus suis communia pasture in placea predicta si ius

habeant ad eandem. Et predictus prior concedit pro se et success-

oribus suis dicto abbati et successoribus suis quod teneant et

habeant totam pasturam versus orientem a sew-era predicta in Skiren
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more tenendum sibi et successoribus suis imperpetuum salva

predicto priori et successoribus suis communia pasture in eadem

prout predictus prior et predecessores 'sui' semper a tempore quo

non extat memoria hucusque habuerunt. In cuius rei testiinonium

tam predicti abbas et conventus quam predicti prior et conventus

sigilla communa domorum suarum hiis scriptis indentatis

alter[na]tim apposuerunt. Data apud Skyren vicesimo secundo

die mensis Marcii anno Domini millesimo trescentesirno quinquagesimo

septimo.

1 Pd. in Yorks. Deeds, vi. 136-7. The original belon s to the
Yorkshire Archeological Society, reference MD 74, Skerne, No. 1.
See also	 iii. 147.

ch. no. 348

Grant 1 by prince Edward son of king Henry III to Meaux of an

annual rent of £10 in Skerne which he had from Gamaliel de

Oxford, a Jew of London, in the nan of John son of William de

Skerne.

The Tower, London, 9 April 1269.

xxvii

Carta per guam Edwardus regis primogenitus dedit monachis de

Melsa annuum redditum decem librarum tie terris gue fuerunt

142	 lohannis tie Skyren'./

Edwardus illustris regis .Anglie primogenitus omnibus ad quos presens

scriptum pervenerit salutem. Noveritis 'nos e dedisse concessisse

et hoc presenti scripto confirmasse abbati et conventui de Melsa

et eorum successoribus quemclam annuum redditum decem librarum de

feodo quem habemus ex dono Gamalielis de Oxonie Iudei London'

sub nominibus lohannis filii Willelmi tie .. Skyrene et dicti

Gamalielis per cartam ipsius lohannis predicto Iudeo inde ffactam

que est march' [sic; for in archimio] cyrographorum London

habendum et tenendum bone et in pace imperpetuum. Et nos et

heredes nostri predictum redditum predictis abbati conventui et

eorum successoribus warantizabimus. In cuius rei testimonium has

litteras nostras eisdem fieri fecimus patentes. Datum apud

Turrim London' nono die Aprilis anno regni domini regis Henrici
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patris nostri quinquagesiruo tercio.2

1 CM, ii. 115. For Henry III's confirmation see ch. no. 177.
2 Space for seven lines is left blank after this charter.

ch. no. 349

Agreement 1 made between William Arnold de Hutton and Meaux

whereby William grants to the abbey whatever arable land he had

in Hutton and Cranswick pertaining to his two bovates in exchange

for the arable pertaining to twelve bovates and more in diverse

places of the same territory.

[1249-60]

3
Hoton' Crauncewyk

Carta cyrographata per guam Willelmus Arnald de Hoton' dedit

monachis de ?4elsa terram que pertinebat adthas bovatas in certis

locis.

Noverint universi hoc scriptum visuri vel audituri quod ita

convenit inter Willelmum Arnald de Hoton' ex una parte et abbatem

et conventum de 1'lelsa ex altera videlicet quod idein Willelmus

dedit concessit et presenti scripto confirmavit dictis abbati et

conventui quicquid habuit terre arabilis in territorio de Hoton'

et Crancewic quod pertinet ad suas duas bovatas in locis subscriptis

scilicet apud Thethelac et apud Sunerkeld inter aulam et grangiam

et apud Thwerdic et apud Wandayle et ad Gumuldepit et apud Surholm

et apud Ernothill' et ad Dymples et ad Coteyate et ad Edermar et

ad Aldedyk et apud Scortelinehou et ad Gayre in singulis locis

prescriptis tantum terre quantum pertinet ad suas duas bovatas

integras in perpetuum escambium pro quibusdam terris quas dicti

abbas t conventus dederunt prefato Willelmo et heredibus suis in

.eisdem territoriis videlicet apud Brademar quicquid pertinet ad

suas q4ue bovatas et apud Ruchedik similiter quicquid pertinet

ad suas quinque bovatas et ad Redekeld le Scorteflat quam habent

ex dono T. de llothum que extenditur de Redekelde usque ad moram

de Sunderlangwyk et ad Naventoftdayle quicquid pertinet ad suas
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cluas bovatas sicut iacet inter terram lohannis Hobell' et terram

Stephani de Cotom. Et predictus Willelmus et heredes sui ante-

dictas terras cum libero introitu et exitu et cum omnibus pertin-

enciis et aysiamentis 'suis' dictis abbati et conventui warantiz-